رسانه‌های رژیم صهیونیستی گزارش دادند که این بند به منظور تأمین امنیت پیشرفته و متناسب با حبس و به منظور مدیریت زندانیان امنیتی مهم و پرخطر، به

عنوان بخشی از مقابله سازمان زندان‌های اسرائیل با چالش‌های حبس در زمان جنگ طراحی شده است.

به تازگی مشخص شده که دفتر داستانی

تمدید وضعیت اضطراری ملی آمریکا علیه ایران

اجرای ۱۲۱۷۰ مورخ ۱۴ نوامبر ۱۹۷۹ (۳۳ آبان ۱۳۵۸) اعلام شده بود، پس از ۱۴ نوامبر ۲۰۲۴ ادامه خواهد داشت.

رئیس جمهور دموکرات آمریکا افزوده است: «روابط ما با ایران هنوز عادی نشده است و روند اجرای توافقات با ایران مورخ ۱۹ ژانویه ۱۹۸۱ ادامه دارد. بنابراین، من تشخیص داده‌ام که ادامه وضعیت اضطراری ملی اعلام شده در فرمان اجرایی ۱۲۱۷۰ در رابطه با ایران ضروری است.»